

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, IN DUE LOTTI DISTINTI, DI MATERIALE PER RADIOLOGIA INTERVENTISTICA, PER TRE ANNI, OCCORRENTE ALLA FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI ATTRAVERSO L’UTILIZZO DEL SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE “SINTEL”

- LOTTO N. 1 - MICROCATETERE IDROFILO PER PROCEDURE SUPERSELETTIVE (CODICE CIG 6279953D25)
- LOTTO N. 2 - MICROGUIDA ANGIOGRAFICA PER CATETERISMO SUPERSELETTIVO (CODICE CIG 627995921C)

CHIARIMENTI AI QUESITI FORMULATI DALLE DITTE E RELATIVE RISPOSTE

DOMANDA n. 3

Si chiede se sia corretto apporre sulle certificazioni bancarie la sola firma digitale del soggetto firmatario dell'offerta.

RISPOSTA:

Per le dichiarazioni di almeno due Istituti bancari è sufficiente la copia scansionata e firmata digitalmente del soggetto firmatario dell'offerta.

Mentre per la garanzia provvisoria occorre la copia scansionata e firmata digitalmente (dal soggetto firmatario dell'offerta e dal soggetto che emette la garanzia) o in alternativa la garanzia provvisoria potrà essere prodotta in originale e dovrà pervenire presso la s.c. Provveditorato della Fondazione IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori – Via Venezian n. 1- 20133 Milano, entro e non oltre il termine perentorio di presentazione dell'offerta.

DOMANDA n. 4

Con la presente chiediamo se all'interno del campo "dettaglio prezzi unitari offerti" della piattaforma SINTEL possiamo inserire una cartella .zip contenente i files allegato B completo di indicazione oneri sicurezza e sconto su listino e il file del listino prezzi ufficiale in vigore firmati digitalmente.

RISPOSTA:

Si.